Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.01.2014
	№
	110-37-4-14

	г.Саянск

	(
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 59 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 05.10.2010 № 787 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу:
         1.1. Постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.08.2007  № 110-37-611-7 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и суммам налоговых санкций за нарушение законодательства Российской Федерации о налогах и сборах, в том числе которые до введения в действие Налогового кодекса Российской Федерации взимались в бесспорном порядке и по которым решение налогового органа было вынесено до 1 января 1999 года, по местным налогам» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 05.09.2007 № 155-158, страница  12 вкладыша).
          1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.04.2009г. №110-37-270-9 «О внесении дополнений в приложение к постановлению мэра городского округа  от 13.08.2007  № 110-37-611-7 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и суммам налоговых санкций за нарушение законодательства Российской Федерации о налогах и сборах, в том числе которые до введения в действие Налогового кодекса Российской Федерации взимались в бесспорном порядке и по которым решение налогового органа было вынесено до 1 января 1999 года, по местным налогам» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 30.04.2009  № 91-96 страница 1 вкладыша).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Завьялова Т.Н.

тел. 5-66-92